МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ Ф.К. САЛМАНОВА

П Р И К А З

10.12.2024               № ГС-13-1065/4

Сургут

Об участии в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказами департамента образования Администрации города

«Об утверждении состава жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории города Сургута в 2024/25 учебном году» от 21.10.2024

№ 12-03-704/4, «Об утверждении состава апелляционной комиссии муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута в 2024/25

учебном году» от 21.10.2023 №12-03-705/4, «Об утверждении графика проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города

Сургута в 2024/25 учебном году» от 21.10.2024 №12-03-702/4, на основании письма

МАУ «ИОЦ» «Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников» от 23.10.2024 №ИОЦ-15-1922/4 и письма МАУ «ИОЦ» «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии»

от 03.12.2024 №ИОЦ-15-2402/4 с целью развития интеллектуального потенциала

гимназистов п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии в соответствии порядком, утверждённым приказом

департамента образования Администрации города Сургута заместителю директора

по учебно-воспитательной работе Ю.Н.Сапроновой 11.12.2024 (теоретический тур)

и 12.12.2024 (экспериментальный тур) с 10.00 до 13.00.

2.Определить местом проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии 11.12.2024 кабинет №218 (теоретический тур),

12.12.2024 кабинет №309 (экспериментальный тур) с установлением видеокамеры

для проведения видеозаписи олимпиады.

3.Назначить ответственным за техническое сопровождение видеозаписи

олимпиады системного администратора И.Е.Руденко.

4.Утвердить состав участников олимпиады в соответствии с проходным

баллом, необходимым для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников по химии (Приложение).

5.Освободить участников олимпиады от учебных занятий в день проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

6.Назначить ответственным за информирование о проведении муниципального

этапа олимпиады по химии путем размещения анонса на официальном сайте

гимназии лаборанта И.В.Гришину.

7.Назначить ответственными организаторами в аудитории для проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии 11.12.2024

учителя математики Т.В.Кадочникову, 12.12.2024 учителя английского языка

А.Д.Воробьёву.

8.Назначить дежурным вне аудитории 11.12.2024 учителя музыки

Г.Н.Булашову, 12.12.2024 учителя основ безопасности и защиты Родины

С.В.Петрова.

9.Информировать участников олимпиады о сроках и месте проведения

олимпиады учителям-наставникам не позднее, чем за 1 день до проведения

олимпиады.

10.Обеспечить педагогам-наставникам:

10.1.ознакомление учащихся с анализом (разбором) и решением олимпиадных

заданий;

10.2.отслеживание размещения предварительных результатов и ознакомление

учащихся с предварительными результатами;

10.3.своевременную подачу заявления на апелляцию.

 11.Внести соответствующие изменения в расписание проведения уроков

заместителю директора по учебно-воспитательной работе В.В.Ильюкову в срок

до 11.12.2024.

12.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ю.Н.Сапронову.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
4B7039D53F19B113E273DBE62ED0A9AD
Владелец:
 Кучина  Светлана Анатольевна
Действителен: 13.11.2023 с по 05.02.2025

        С.А. Кучина

Ю.Н.Сапронова

Приложение к приказу

от 10.12.2024 № ГС-13-1065/4

Список

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии

№

п/п

ФИО участника Класс ФИО

педагога-наставника

1 Кориннык Виорика Александровна 7 Шиндяпина Ирина Анатольевна

2 Антропова Дарья Сергеевна 8 Шиндяпина Ирина Анатольевна

3 Амарий Анна-Мария Викторовна 8 Иванова Вероника Анатольевна

4 Зубаирова Фатима Тагировна 8 Иванова Вероника Анатольевна

5 Сергеев Александр Валерьевич 8 Шиндяпина Ирина Анатольевна

6 Тыкенчук Кира Юрьевна 9 Иванова Вероника Анатольевна